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ECOCERA Prasowany puder jęczmienny do każdego rodzaju
cery 10 g
 

Cena: 17,45 PLN

Opis słownikowy

Producent ECOCERA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaECOCERA Prasowany puder jęczmienny do każdego rodzaju cery 10 gJęczmień jest jednym z najstarszych uprawnych zbóż
świata – pochodzi z Bliskiego Wschodu, gdzie określany był mianem pokarmu życia. Podobno to właśnie młodemu jęczmieniowi
gladiatorzy zawdzięczali swą nadludzką siłę. Jęczmień ma silne właściwości antyoksydacyjne – neutralizuje wolne rodniki,
przeciwdziałając procesom starzenia. Zawiera witaminy B1, B2, B6, C, E, PP, działa kojąco na podrażnioną skórę. Cynk, selen i magnez
wspomagają gojenie a także łagodzą zmiany trądzikowe.DziałaniePrasowany Puder jęczmienny ECOCERA skutecznie pochłania
nadmiar sebum, długotrwale matując cerę oraz zapewniając jej piękny i naturalny wygląd. Utrwala makijaż na cały dzień sprawiając, że
skóra wygląda świeżo i promiennie nawet przez 16 godzin. Jest lekki, transparentny, nie bieli skóry, za to doskonale wyrównuje jej
koloryt. Nie podkreśla suchych skórek, nie zbiera się w załamaniach. Nie zatyka porów, nie powoduje podrażnień, nie przesusza skóry.
Przeznaczony zarówno dla profesjonalnego jak i codziennego użytku, niezbędnik każdego wizażysty. Jest świetnym uzupełnieniem
Sypkiego Pudru Jęczmiennego ECOCERA.Opakowanie zawiera lusterko oraz poręczny puszek.Sposób użyciaProdukt nakładać za
pomocą dołączonego puszka lub pędzla na całą twarz lub wybrane jej partie, np. strefę T. Przed aplikacją można odcisnąć puszek na
wierzchu dłoni, aby pozbyć się nadmiaru produktu i rozprowadzić go równomiernie. Pudrowanie zaczynamy zawsze od górnej partii
twarzy ku dołowi, dzięki czemu unikniemy podniesienia włosków na twarzy i efektu ziemistej cery.SkładTalc,Hordeum Vulgare
Powder,Triethylhexanoin,Polymethylsilsesquioxane,Zea Mays (Corn) Starch,Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax,Polyvinyl
Alcohol,Glycerin,Parfum,Phenoxyethanol,Ethylhexylglycerin.
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